2776 del 27/06/2024, con il quale è stato conferito l’incarico di  Dirigente del  
Servizio  12  -  Autoparco  Regionale  con  decorrenza  dal  01.07.2024,  all'Ing.  Maria  
Carmela Di Bartolo;   

VISTO il  D.R.S.  n.  4086  del  16/09/2024   di  impegno  di  spesa   pari  a  €  4.880,00  (euro 
quattromilaottocentoottanta/00)  compreso  IVA in misura  di  legge,   a  gravare sul 
Cap.  108515  “Spese  per  il  noleggio  o  il  leasing  di  autoveicoli  per  i  servizi  
dell’Amministrazione Regionale”, a favore  della Società European Cars & More S.r.l., 
con sede legale in Contrada Villa Martelli n.

[...]

299/A,  -  66034  – 
Lanciano (CH) - P. IVA 01985340692;

ACCERTATA la  effettiva  rispondenza  del  codice  IBAN  del  beneficiario  alla  documentazione  in 
possesso presso questo ufficio; 

RITENUTO di  dover  procedere  alla  liquidazione  della  spesa  di  €  4.880,00 (euro 
quattromilaottocentoottanta/00)  compreso IVA in misura di  legge,  a  gravare ssul 
Cap.  108515  “Spese  per  il  noleggio  o  il  leasing  di  autoveicoli  per  i  servizi  
dell’Amministrazione  Regionale”,  rubrica  Dipartimento  Regionale  della  Funzione 
Pubblica e del Personale, esercizio finanziario 2024, per il pagamento della succitata